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به گزارش اقتصاد کیش  به همت  
هیات ورزش  های روستايی و بازيهاي 
بومی محلی شهرســتان پارســیان و با 

همــکاری اداره ورزش و جوانان  اين 
شهرســتان ، فرمانــداری ، منطقه ويژه 
صنايع انرژي و دانشــگاه جامع علمی 

کاربردی پارســیان برای اولین بار در 
شهرستان  پارســیان با حضور 27 نفر 
کلاسهای آموزش مربیگری و داوری 

درجه 3 بازيهاي بومی محلی توســط 
خانم رضايی مدرس رسمی فدراسیون 

ورزش روســتايی و بازيهــاي بومی 
کشوردر روســتای فومستان به مدت 

چهار روز برگزار گرديد.
شــرکت کنندگان در اين کلاسها 
قوانین و مقــررات داوری و مربیگری 

بازيهاي بومی محلی را فراگرفتند. 
در پايــان کلاســها از شــرکت 

کننــدگان آزمــون عملــی و کتبــی 
،مربیگــری و داوری بازيهــاي بومی 
محلی گرفته شــد به قبول شدگان در 
اين کلاســها کارت درجه 3 مربیگری 
و داوری بازيهــاي بومــی محلی داده 

می شود. 
مراســم اختتامیــه اين کلاســها 

با حضــور مهندس رحیمــي معاون 
فرمانداری  پارسیان ، حاج آقا عبداللهی 
معاونت فرهنگی دانشگاه جامع علمی 
کاربردی ، نقیــب زاده فرمانده حوزه 
مقاومت  بســیج  ، صالحی معاون  اداره 
ورزش و جوانان ،  نماينده منطقه ويژه 
انرژی بر پارســیان  و محمود غنی پور 

رئیس هیئت ورزش های بومی محلی 
پارسیان برگزار گرديد.  اين کلاسها به 
مــدت چهار روز   بــا رعايت پروتکل 

های بهداشتی برگزار گرديد
 مهندس بابايی مدير عامل منطقه 
ويژه صنايع انرژي بر پارسیان همکاری 
خوبی در برگزاری  اين کلاسها داشتند

  گروه ورزشی - یکدوره کلاس آموزش داوری و مربیگری ورزش های بومی محلی در شهرستان پارسیان برگزار شد. 

برگزاری کلاس آموزش مربیگری و 
داوری ورزش های بومی محلی

 در پارسیان

علیرضا فیروزجا؛ به سمت قهرمانی جهان  
گروه ورزشي - نابغه ايرانی جهان 
شطرنج نايب قهرمان تورنمنت نروژ شد و 

39هزار دلار ديگر به جیب زد.
علیرضــا فیروزجا که بــا هنرنمايی 
و افزايــش 20واحــدی ريتینگ به درجه 
2748رسیده است و هنوز تا هجده سالگی 
و رسیدن به رکورد ريتینگ 2800کارلسن 
قبل از 18ســالگی زمان مناسبی در اختیار 
دارد يکــی از موفقترين و پولســازترين 
ورزشــکاران نوجوان ايرانــی در تاريخ 

ورزش جهان می باشد.
او که بدلیل شیوع کرونا حدود 7ماه 
زمان را برای رســیدن به رکورد کارلسن به 
دلیل عدم برگزاری رقابت های ورزشی در 
جهان به صورت حضوری ازدست داد، در 
دو ســال گذشته هیچگاه کاهش درجه ای 
را در هیچ تورنمنتی در آمار خود نداشته و 
همیشــه و در همه رقابت ها افزايش واحد 

ريتینگ را تجربه کرده است.
نفر اول درجه بندی شــطرنجباز زير 
20سال جهان در حال حاضر 17سال دارد 
،او در 16ســالگی به اين رکورد رسید و آن 
را همچنان در اختیار دارد و به نظر هم نمی 
رسد کسی بتواند به اين زودی ها رکورد او 

را جابجا کند.
فیروزجــا که با کســب مقام دومی 
39هزار دلار معادل يک میلیارد و دويست 
میلیــون تومان پول رايج حال حاضر ايران 
به جیــب زد در ماه های گذشــته در اکثر 
مســابقاتی که به صــورت آنلاين برگزار 
شــد يکی از نفراتی بــود که جوايز دلاری 
را به خود اختصاص داده است و دلارهای 
پرداختی اسپانسرهای اين رشته ورزشی را 
به حساب شخصی خود واريز کرده است.

درآمد زايی خالص فیروزجا از درب 

منزل و پشــت میز کامپیوتر شــخصی و با 
نبوغ خود در ديدارهای سريع و نیمه سريع 
آنلاين شطرنج برابر بهترين های جهان در 
حالی رقم می خورد که خیلی ازورزشکاران 
بدلیل تعطیلی رقابت های ورزشی در حال 
استراحت در منزل بودند و خیلی از بیزينس 
ها نیز در تلاطم اقتصادی ايجاد شده آسیب 

فراوان ديده بودند.
او هر چه که کاشــته خیلی زود و در 
نوجوانی در حال برداشت است و درآمدش 
در بین ورزشکاران حال حاضر ايرانی می 

تواند در بین بهترين ها لقب بگیرد.
شايد خیلی ازفوتبالیست های حال 
حاضــر لیگ برتر هم در طی يک ســال به 
اندازه او در آمد نداشته باشند ،فوتبالیست 
هايی که در زمان نوجوانی حتی توان تهیه 
کفش فوتبالی مناسب را هم نداشتند و بعد از 
سال ها تلاش و در بزرگسالی قرارداد حرفه 

ای بستند و به نوايی رسیدند.
با روندی که فیروزجا در پی گرفته و 
جايگاه بالای او در جهان شطرنج و حضور 
او در سوپر تورنمنت های بزرگ جهانی که  
با دعوتنامه های شخصی به جهت افزايش 
وجايگاه برند تورنمنت ها انجام می شــود 
بدون شــک و خیلی زود علیرضا فیروزجا 
يکی ازپردرآمدترين  ورزشــکاران تاريخ 

ايران خواهد شد.
نابغه ايرانی علاوه بر اين درآمدهای 
هنگفت يکی از جــدی ترين کانديدهای 
قهرمانی اين رشته در جهان است و خیلی 
از کارشناســان پیش بینی کردند مگنوس 
کارلســن نروژی که حدود 10سال است 
قهرمان بلامنازع جهان اســت تاج و تخت 
قهرمانی را به فیروز جا قبل از رسیدن او به 

20سالگی خواهد داد.

موضع باشگاه پرسپولیس اعلام شد؛

گروه ورزشــي - در آستانه شروع 
دوباره مســابقات لیگ برتر در فصل جديد 
قرار گرفته ايم ولی هنوز تکلیف چند بازيکن 
کلیدی در تیم های مختلف مشخص نشده 
اســت. تنهــا دو هفته تا آغــاز رقابت های 
لیگ برتر در دوره بیســتم باقی مانده است؛ 
مسابقاتی که برخلاف ســال های گذشته، 
خیلی دلتنگ بازگشتش نشديم و بلافاصله 
پس از پايان بازی های لیگ قهرمانان آســیا 
تمرينات تیم های مختلف آغاز شد و حتی 
ســاير تیم ها از روزهای پايانی شهريورماه 
کارشان را شروع کرده بودند؛ البته که برخی 
تیم ها نیز نظیر نفت مســجد سلیمان، نفت 
آبادان، تراکتور، پرســپولیس، و استقلال به 
دلیل مشــکلاتی که اغلب با مسائل مالی در 

ارتباطند، ديرتر از سايرين استارت زده اند.
آماده باش پای خط آغاز

حالا چند هفته  ای می شــود که چهره  
بسیاری از تیم های حاضر در مسابقات لیگ 
بیســتم، البته به استثنای دو تیمِ بی پولِ   نفتی 
فوتبال ايران و چند باشــگاه ديگر مشخص 
شده است و در اين میان چند علامت سوال 
بزرگ همچنان پیش روی هواداران تیم های 
مدعی قرار دارد و نگرانشان کرده و منتظرند 
در سالی که خبری از خريد خارجی در کار 
نیست، مديرانشــان جواب اين سوالات را 

زودتر از رقیبان پیدا کنند.
1-  شجاع خلیل زاده؛ می ماند یا 

می رود؟
درســت از هفته اول لیگ هفدهم که 
شجاع خلیل زاده يکی از خريدهای برانکو 
برای تقويت خط دفاعی پرســپولیس شده 
بــود، او نمايش های خوبــش را با گلزنی 
مقابــل فولادخوزســتان آغاز کــرد و به 

جرات می تــوان گفت آخرين بازی های او 
با پرسپولیس درخشــان ترين آنها هم بوده 
است. او به واسطه همین عملکرد و کاهش 
شــديد ارزش پول کشور، خواهان دستمزد 
بیشتری شده؛ دستمزدی که با انتقال به قطر 
می توانــد چند برابر آن را به جیب بزند، ولی 
او می خواهد با متقاعد کردن مديران باشگاه 
برای افزايش دســتمزدش، چهارمین فصل 
حضور در جمع سرخپوشان پايتخت که حالا 
يکی از قديمی های تیم هم به حساب می آيد 
را تجربه کند و همچنان به دوران خوشــش 
در پرسپولیس ادامه دهد. يکی از نقش های 
اصلــی در اين ماجــرا را البته رســول پناه 
مديرعامل باشگاه پیاده خواهد کرد؛ مديری 
کــه تا پیش از تعطیلات تمام فکر و ذکرش 
تسويه طلب برانکو بوده و حتی وقت تنظیم 
جلسه با مدافع کلیدی تیمش را برای شنیدن 
خواســته هايش پیدا نکرده است. ادامه اين 
رفتار از سوی مديرعامل و برآورده نساختن 
حداقل بخشی از درخواست های شماره 3 
تیم فوتبال پرسپولیس که خلیل زاده آن را حق 
مسلم خودش می داند، ممکن است علیرغم 
میل باطنی مدافع تازه ملی پوش شده سرخ ها، 
منجر به جدايی او شود و او تصمیمی بگیرد 
کــه در درازمدت نه به نفــع او خواهد بود 
نه پرســپولیس؛ اتفاقی کــه اگر همینطور با 
زورآزمايی مديران پرسپولیس و بخشی بدنه 
تیم از جمله يحیــی گل محمدی ادامه پیدا 
کند،  فینالیست آسیای 2020 ضربه مهلکی 
در فاصله دو مــاه مانده تا يکی از مهم ترين 

مسابقات تاريخش خواهد خورد.
2-  کاپیتــان بدون ژنــرال در 

اصفهان تنها ماند
مهــدی کیانی يکــی از کلیدی ترين 

بازيکنان ســپاهان طی لیگ های نوزدهم و 
هجدهم بود. او يکی از مهم ترين خريدهای 
امیرقلعه نويی برای ايجاد تغییرات اساســی 
در ســپاهانی بود، که هفته های پايانی لیگ 
هفدهم را بــا ابراهیم زاده نگران کننده تمام 
کرد. کیانی که با مديران باشــگاه تراکتور و 
البته برخی از هواداران تیم به مشکل خورده 
بود، پس از 11 ســال که صعود به لیگ برتر 
نیز بخشــی از آن بود، تبريــز را ترک کرد و 
در بدو ورود بــه اصفهان قلعه نويی او را به 
عنوان رهبر و کاپیتان اصلی تیمش برگزيد. 
غیبت او در ترکیب سپاهان طی اين مدت از 
تعداد انگشتان يک دست تجاوز نکرده بود 
ولی وقتی قلعه نويی او را در ديدار برگشت 
برابر نساجی روی نیمکت نشاند تا نشان دهد 
شرايط با دو سال پیش شباهتی ندارد. کیانی 
در تعاريف فوتبالی يک هافبک دفاعی سنتی 
به شــمار می رود که با تعصب و جنگندگی 
مثال زدنی تمام توانش را برای موفقیت تیم 
خرج می کند، اما به نظر می رسد اين سبک از 
بازی با انديشه های محرم نويدکیا سرمربی 
جديد ســپاهان کــه خودش هــم فوتبال 
حرفه ای را با بازی در اين پســت و با شماره 
4 آغاز کــرد، چندان تطابقی ندارد. نويدکیا 
در بازی های آسیايی اگرچه از مهدی کیانی 
استفاده کرد، ولی نشان داد قرار است سپاهانِ 
جديدی را در لیگ بیســتم ببینیم؛ تیمی که 
احتمالا به يک هافبک دفاعی کلاسیک نیاز 
دارد. گمانه زنی هــا در مورد مهدی کیانی و 
جدايی اش از سپاهان زمانی شديدتر شد که 
او در آخرين ديدار دوســتانه سپاهان مقابل 
ذوب آهن که در نقش جهان برگزار شــد، با 
لباس شــخصی و از روی ســکوها بازی را 
تماشــا کرد و چنــد روز قبل تر از اين بازی 

دوستانه هم همراه تیم تمرين نکرده بود. در 
صورت جدايی کیانی، از فولادخوزســتان 
که يکی از جنگنده ترين و سرســخت ترين 
تیم های لیگ بیســتم خواهد بود، به عنوان 
سومین باشگاه لیگ برتری او پس از دوران 
طولانی مدت حضور در تراکتور و  دو سالی 
که با قلعه نويی در سپاهان با بازوبند کاپیتانی 

گذراند، نام برده می شود.
3-  نادری در دو راهی ســخت 

پرسپولیس یا استقلال !
نادری که بعد از مصدومیت در ديدار 
نیمــه نهايی جام حذفی برابر اســتقلال، از 
لیست سرخپوشان برای حضور در دوحه و 
لیگ قهرمانان آسیا جا ماند، در اين روزهای 
پرحاشیه باشگاه پرسپولیس که تمام حواس 
مديرعامل باشــگاه آنطور که خودش تاکید 
دارد، تنها به پرداخت طلب برانکو معطوف 
شــده، در بلاتکلیفی محض به سر می برد. 
اين اتفاق در شــرايطی رقم خورده که پیش 
از اين عنوان شــده بود يحیی گل محمدی 
پس از جذب سعید آقايی علاقه ای برای ادامه 
همکاری با محمد نادر ندارد، اما ســرمربی 
ســرخ ها چند روز پیش و در حاشیه يکی از 
تمرينات پرماجرای اين روزهای پرسپولیس، 
ادعای ديگری مطرح کرد و توپ را به زمین 
مديريت انداخت. او تاکید کرد خواهان ادامه 
همکاری با نادری است و طی اين مدت هم 
بارها با وی تماس تلفنی داشته تا از وضعیتش 
آگاه شود اما باشگاه هیچ تلاشی برای برپايی 
جلسه و مذاکره با نادری نداشته است. اين بی 
اعتنايی مديران باشگاه پرسپولیس به شرايط 
نادری که يکی از بازيکنان شاخص فوتبال 
ايران به شــمار می رود، باعث شده تا ديگر 
باشــگاه ها و به ويژه اســتقلال که می تواند 

با جذب او نقاط ضعف ســمت چپ خط 
دفاعی خود را تقويت کند و بهبود ببخشد، 
به صورت جدی وضعیت انقتال اين بازيکن 
جــوان و آينده دار را زير ذره بین قرار دهد و 
با او تماس هايی در اين زمینه نیز گرفته شده؛ 
انتقالی که اگر به سرانجام برسد، پس از چند 
سال بار ديگر شاهد يک جابجايی جنجالی 
و پرحاشــیه میان رقبای ديرينه فوتبال ايران 

خواهیم بود.
4-  علی کریمــی و تماس های 

صمیمانه از اصفهان
بــا پايــان اردوی تیم ملــی فوتبال و 
بازگشــت علی کريمی به ايــران مديران 
اســتقلال مذاکرات خود بــا اين بازيکن را 
دوباره شــروع کردند. کريمــی که در پايان 
لیگ نوزدهم اعلام کرده بود دوســت دارد 
فوتبالش را در خارج از کشــور دنبال کند، 
حــالا اين گزينه را ديگر روی میز نمی بیند، 
اما در شــرايطی که مذاکــرات جدی او با 
مديران باشــگاه اســتقلال در حــال انجام 
است، شنیده می شــود از اصفهان و باشگاه 
ســپاهان نیز تماس هايی برای بازگشــت 
علی کريمی برقرار شده است؛ تماس هايی 
که با توجه بــه حضور محرم نويدکیا روی 
نیمکت طلايی پوشان و نشستن محمدرضا 
ساکت در صندلی رياست، می تواند موجب 
امیدواری هواداران سپاهان به بازگشت يکی 
از ستاره های آکادمی باشگاهشان پس از دو 
سال دوری از اصفهان شود. اتفاقی که حتی 
زمزمه های آن نیز در تهران هواداران استقلال 
را برای از دست دادن مغز متفکر آبی ها نگران 
خواهد کرد. به اين موارد بايد جدايی احتمالی 
مهدی کیانی از سپاهان را هم اضافه کرد، که 
تلاش بــرای جذب علی کريمی توســط 
سپاهان و نويدکیا برای يک جابجايی بزرگ 
را بیشتر خواهد کرد. بی شک کريمی يکی از 
مهم ترين بازيکنان تعیین تکلیف نشده، در 
آستانه شروع لیگ بیستم است؛ او اما همچنان 

سه انتخاب پیش رو دارد، که محتمل ترينش 
تمديد قرارداد با استقلال است و پیوستن به 
ســپاهان و حضور در فوتبال قطر دو گزينه 

ديگر پیش روی او خواهند بود.
5-  نکــو فــولاد را ســتاره دار 

می خواهد ...
ســال گذشــته جواد نکونام فرصت 
چندانی برای ايجاد تغییر در فولادخوزستان 
نداشــت، ولی در نیم فصل دوم او با جذب 
چند بازيکن نظیر فرشاد احمدزاده و پاتوسی 
تیمــش را تقويت کــرد و علیرغم بحران 
کرونا، توانســت هفته به هفته نمايش های 
بهتر و منسجم تری با بازيکنانش ارائه بدهد؛ 
سرانجام فولادی ها در مهم ترين بازی فصل 
کــه هفته آخر برابر تراکتور بود، دســت به 
کار بزرگی زدند و با شکســت تراکتور، از 
تساوی سپاهان برای رسیدن به سهمیه آسیا 
سود بردند. اين موفقیت انگیزه زيادی میان 
مديران شرکت فولاد خوزستان ايجاد کرد و 
آنها علیرغم تلاش زياد مسئولان سپاهان و 
شرکت فولاد مبارکه، اجازه جدايی همزمان 
ســعید آذری و جواد نکونــام که قرار بود با 

حفظ ســمت به ســپاهان بروند را صادر 
نکردند. پس از ايــن تصمیم بود که 

جواد نکونــام برنامه هايش برای 
ورود به لیگ بیستم و بازيکنان 
مــورد نیــازش را در اختیار 
آذری قرار داد و مديرعامل 
تیم هم در شرايطی که پنجره 
فولاد خوزستان همچنان به 

دلیل پرونده انتقال بلبلی بسته 
بود، برای رفع اين مشــکل 
تمــام تلاشــش را بــه کار 
گرفت و البتــه به صورت 
همزمان مذاکره با بازيکنان 
مورد نظر ســرمربی تیم 
را نیز پیــش برد. جذب 
مهــران درخشــان مهر، 

بهزاد دودانگه، حســین ابراهیمی، ســید 
مهران موســوی، سینا شاه عباسی، شروين 
بزرگ، عــارف غلامپور، علی ســبحانی، 
محســن فروزان و درنهايــت محمدرضا 
عباسی، همچنان نشــان از پافشاری جواد 
نکونام برای ايجاد انســجام تیمی و پرهیز 
از ستاره محوری در تیمش دارد؛ موضوعی 
که به وضوح در تیم ســال گذشــته او قابل 
مشــاهده بود. اگر بگويیم تا پیش از شروع 
مســابقات لیگ برتر در دوره بیستم بهترين 
عملکرد را فولادخوزســتان داشته، به هیچ 
وجه ســخن گزافی به زبان نیاورده ايم. آنها 
که بخشــی از فرآيند آماده ســازی خود را 
در تهران و ســپس کــردان انجام دادند، با 4 
پیروزی از 4 مسابقه، 12 گل زده و تنها 2 گل 
خورده عازم اهواز شــدند تا نشان دهند که 
برخلاف سال گذشته که بخش دفاعی تیم 
عملکرد بهتری داشت، برای تقويت بخش 

هجومی نیز برنامه ريزی و کار شــده است. 
اگرچه جواد نکونام بر ايجاد يک تیمِ واقعی، 
که هر کدام از بازيکنان با وســواس خاصی 
وظايفشان را انجام می دهند، تاکید دارد ولی 
بی شــک او هم بی تمايل به جذب بازيکنان 
اثرگذار و کلیدی برای پیروزی در بازی های 
نزديک و ســخت نیست. به همین دلیل هم 
بود که آنها هفته ها در پی بازگرداندن ساسان 
انصاری بودند و سرانجام امروز تلاش های 
آنها به ثمر نشســت و مهاجم فصل گذشته 
فولادخوزستان به تیم سابق خود بازگشت. 
بازگشــت ساسان به فولاد حالا در صورتی 
که با جدايی کیانی از سپاهان و حضورش در 
اردوی فولادخوزستان همراه شود، می تواند 
تیم منظم جواد نکونام که بازيکنان شاخص 
ديگری نظیر احمدزاد، پاتوسی، شیمبا و .. را 
نیز در اختیار دارد را به يکی از خطرناک ترين 
و ترسناک ترين تیم های لیگ بیستم بدل کند؛ 
تیمی که البته بازيکنان ستاره و تاثیرگذار هم 

کم ندارد.

جدایی بشار رسن به شیوه علیرضا بیرانوند
گــروه ورزشــي -  

باشــگاه پرسپولیس به 
هافبک عراقی جدايی 
اعلام  خــود  طلب 
کرده با نظر کادرفنی 
تنها قــادر به صدور 
رضايتنامــه او در نیم 

فصل خواهند بود.
بشــار رســن بعــد از پايان 
ديدارهای لیگ قهرمانان آســیا 
در منطقــه غرب کــه با صعود 
پرسپولیس به فینال اين رقابت ها 
همراه شد، درخواست جدايی 
خود را به مســوولان تیم اعلام 

کرده است.
با اين حال علیرغم موافقت 
ابتدايی مهدی رســول پنــاه برای اين 
جدايی، با مخالفت به موقع يحیی 
گل محمدی، باشگاه به 
اعلام  بازيکن  اين 

کــرده که قــادر به صــدور رضايتنامه او 
نخواهد بود. 

پرســپولیس با حضور در فینال لیگ 
قهرمانان آســیا و با توجــه به محرومیت 
احســان پهلوان و وحید امیری و همچنین 
نامشخص بودن وضعیت بازيکنانی چون 
عیسی آل کثیر، شجاع خلیل زاده و محمد 
نادری، نیاز به حفظ تیم خود در شــرايطی 
دارد که پنجره نقل و انتقالاتی اش نیز بسته 
است. با اين حال اکنون باشگاه پرسپولیس 
در راه تعامــل با اين هافبک عراقی جدايی 
طلــب اعلام کــرده که تنهــا در صورتی 
موافقت خود با صدور رضايتنامه اش برای 
قطر اس ســی را اعلام خواهد کرد که اين 
باشــگاه توافق کند در نیم فصــل او را به 

خدمت بگیرد.
باشگاه پرســپولیس به دنبال تکرار 
شیوه انتقالی است که پیش از اين علیرضا 
بیرانوند دنبال کرده بود و اين باشــگاه در 
توافــق با انتورپ بلژيک در نهايت او را در 

روزهای پايانــی فصل در اختیار آنها قرار 
داده بــود، در صورتــی توافــق و قرارداد 
طرفین در زمســتان فصل گذشته به امضا 

رسیده بود.
بايد ديد بشار رسن و مديربرنامه اش 
در شرايط کنونی با اين شیوه انتقال موافقت 
خواهند کرد و يا اينکه از همه مهمتر باشگاه 
قطر اس ســی به اين توافق خواهد رسید 
يا اين ماجرا همچنان ادامه خواهد داشت.

موضــوع مهم اين اســت که با نظر 
يحیی گل محمدی باشــگاه پرسپولیس به 
هیچ عنــوان و با هیچ رقمی رضايت خود 
برای صدور رضايتنامه بشــار رسن را در 
مقطع کنونی صادر نخواهد کرد. مساله مهم 
ديگر اين است که باشگاه و تیم حقوقی - 
مالی بايد مراقبت لازم در خصوص بندهای 
قراردادی بشار رسن را صورت دهند تا اين 
بازيکن موفق نشود با ابتدايی ترين بند يعنی 
عدم دريافت حقوق دو ماهه به فسخ بدون 

دردسر دست يابد.
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قهرمان لیگ بیستم اینجا معرفی می شود !

چند علامت سوال بزرگ بازار نقل و انتقالات

این نابغه دهه هشتادی میلیاردر!


